70
21
9
SP
A
N
IS
H

4) 7)
15 A/10 A
(Resistivo)
4)
CA 250 V
E71747
677802
-1171
-0015
20209702
05000025
5004
2001 1003
SF76R* 77 76+0/−4 62
SF81R* 84 81+3/−1 69
2002 1002SF90R* 94 90±2 79
SF94R* 99 94±2 84
SF113R* 113 108±2 98 5005 2003 1001
SF119R* 121 119±2 106
5006
2004 1004
SF129R* 133 129±2 118
175
SF139R* 142 139±2 127
2005 1005SF144R* 144 142±2 129
210
SF150R* 152 150+1/−3 137
SF167R* 167 164±2 153
250
5007
2006 1006
SF184R* 184 182±2 174
5)
2007 1007
SF188R* 192 188+3/−1 177
375
SF214R* 216 214+1/−3
200 5008
2008 1008
SF229R* 229 227±2
380 2009 1009
SF240R* 240 237±2
Nota 1) No se utilizan sustancias peligrosas prescritas por las normas RAAE y RoHS.
Nuestros productos no utilizan las SVHC prescritas por REACH (219 sustancias, 8 de julio de 2021).
        2) Para longitud de cable estándar, añada el sufijo «0» al final del número de parte.
Para longitud de cable largo, añada el sufijo «1» al final del número de parte.

Corriente
nominal
Tensión
nominal
UL/cUL VDE CCC KTL
6)
PSE
Tailandia Tailandia Tailandia
Tailandia
(SU05020
-****)
Tailandia
(JET1974-32001
-****)
Clasificación 15 A Clasificación 10 A
SFH106R* 110 106±3 99
400
4) 7)
15 A/10 A
(Resistivo)
4)
CA 250 V
E71747 677802
-1171
-0016
20209702
05000045
5005 2003 1001SFH109R* 113 109±3 102
SFH113R* 117 113±3 106
SFH117R* 121 117±3 110
5006
2004 1004
SFH124R* 128 124±3 117
SFH129R* 134 129+3/−2 122
SFH134R* 139 134+3/−2 127
SFH152R* 157 152+3/−2 145 2005 1005
SFH162R* 167 162+3/−2 155
5007 2006 1006
SFH172R* 176 172±3 165 5)
Nota 1) No se utilizan sustancias peligrosas prescritas por las normas RAAE y RoHS.
Nuestros productos no utilizan las SVHC prescritas por REACH (219 sustancias, 8 de julio de 2021).
        2)  Para longitud de cable estándar, añada el sufijo «0» al final del número de parte.
Para longitud de cable largo, añada el sufijo «1» al final del número de parte.

SF70K 73 70±2 45
150
6 A
(resistivo)
CA 250 V
E71747
677802
-1171
-0006
20209702
05000038
5004
1003
SF76K 77 76+0/−4 51
SF90K 94 90±2 66
1002SF94K 99 94±2 84 5) 5) 5) 5)
SF96K 99 96±2 71
E71747 677802
-1171
-0006
20209702
05000038
5004
SF119K 121 119±2 94 5006 1004
SF167K 167 164±2 152 200
5007
1006
SF188K 192 188+3/−1 164
300 4)
1007
SF214K 216 214+1/−3 198 5008 1008
Nota 1) No se utilizan sustancias peligrosas prescritas por las normas RAAE y RoHS.
Nuestros productos no utilizan las SVHC prescritas por REACH (219 sustancias, 8 de julio de 2021).
        2)  Th es la temperatura máxima medida en el fusible térmico cuando sigue conduciendo una corriente nominal sin cambiar su estado de
conductividad durante 168 horas.

-32001
-****)
SF70Y 73 70±2
150
15 A
(resistivo)
CA 250 V
─
20209702
05000048
1008
SF76Y 77 76+0/−4
SF90Y 94 90±2
1010SF94Y 99 94±2
SF96Y 99 96±2
SF113Y 113 110±2 160 1011
SF119Y 121 119±2 150
E71747 1012
SF129Y 133 129±2
159
SF139Y 142 139±2
─
1013
SF150Y 152 150+1/−3 180
SF167Y 167 164±2 200 1014
SF184Y 184 182±2 210
1015
SF188Y 192 188+3/−1 300
SF214Y 216 214+1/−3 350 1016
SF229Y 229 227±2 380
1017
SF240Y 240 237±2 350
Nota 1) No se utilizan sustancias peligrosas prescritas por las normas RAAE y RoHS.
Nuestros productos no utilizan las SVHC prescritas por REACH (219 sustancias, 8 de julio de 2021).
        2)  El número de parte indica los fusibles térmicos con longitudes de cable estándar. Para longitud de cable largo, añada el sufijo «-1» al final del
número de parte.

3 A/CC 50 V(UL)
4 A/CC 50 V(VDE)
E71747
4)
677802
-1171
-0001
20209702
05000026
5009
1017
SM092A* 97 92+3/−2 200 4 A/CC 50 V
172780
(LR52330)
1016
SM110A* 115 110±2 125
7 A/
CC 50 V
5001 1011
SM125A* 131 126+3/−2
200 5002
1012
SM137A* 142 137+3/−2
1013SM146A* 151
146+3/−2
SM150A* 150
SM225A* 225 219±3 235 ─ ─ 1018
Clasificaciones
Note 1) No se utilizan sustancias peligrosas prescritas por las normas RAAE y RoHS.
             Nuestros productos no utilizan las SVHC prescritas por REACH (219 sustancias, 8 de julio de 2021).

-****)
SM092B* 97 92+3/−2 200
1 A
(resistivo)
CA 250 V
3,5 A/CC 50 V
E71747
172780
(LR52330)
677802
-1171
-0004
20209702
05000019
5009 1016
SM110B* 115 110±2 125
6 A/CC 50 V
5001 1011
SM125B* 131 126+3/−2
200 5002
1012
SM137B* 142 137+3/−2
1013SM146B* 151
146+3/−2
SM150B* 150
SM225B* 225 219±3 235 ─ ─ ─ 1018
Clasificaciones
1) 2)
Número de

Tf
(℃)
Temperatura
operativa
(℃)
Tm
(℃)
Clasificación eléctrica UL CSA VDE CCC PSE
CA
3)
CC Tailandia Tailandia Tailandia Tailandia
Tailandia
(JET1974
-32001
-****)
SM110G* 115 110±2 125
0,5 A
(resistivo)
CA 250 V
5 A/CC 50 V E71747
172780
(LR52330)
677802
-1171
-0003
20209702
05000044
1011
SM137G* 142 137+3/−2
200 1013
SM146G* 151 146+3/−2
SM225G* 225 219±3 235 ─ ─ 1018
Nota 1) No se utilizan sustancias peligrosas prescritas por las normas RAAE y RoHS.
             Nuestros productos no utilizan las SVHC prescritas por REACH (219 sustancias, 8 de julio de 2021).
        2)  Para longitud de cable estándar, añada el sufijo «0» al final del número de parte. Para longitud de cable largo, añada el sufijo «1» al final del número de parte.